
Cif Professional 
All Purpose Cleaner
Brilliance Ocean

Odstranění nečistot
Zářivě lesklé podlahy

Popis produktu
Cif Professional All Purpose Cleaner Brilliance Ocean
je příjemně parfemovaný univerzální čisticí prostředek 
na rychlé a snadné denní mytí. 

Vlastnosti
• Silný na mastnotu a špínu
• Rychlé a účinné čištění
• Nemusí se oplachovat

Pro Formula
Unilever a Diversey se spojily, aby vám mohly poskytnout to 
nejlepší: důvěryhodné a známé značky Unilever v kombinaci 
s kompletní řadou profesionálních čisticich prostředků 
Pro Formula pro oblast HORECA. Jednoduše použitelné 
produkty a podpůrné materiály, které vám pomohou čistit jako 
profesionál a vy se můžete soustředit na vaše podnikání.  

Oblast použití
Denní mytí podlah bez politury, stěn, nátěrů, laminátu, plastů 
a ostatních omyvatelných povrchů. 

Návod k použití
Nastříkejte roztok z rozprašovací láhve nebo alternativně 
použijte kbelík a naneste tkaninou, houbou nebo mopem. 
Umyjte povrch a nechte oschnout nebo vytřete do sucha 
suchým čistým mopem nebo tkaninou. Nemusí se oplachovat.
Dávkování: 15 ml prostředku do 750 ml rozprašovací láhve 
nebo 50-80 ml prostředku na 5L vody v kbelíku.

© 2020 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. CZ 05/20



Cif Professional All Purpose Cleaner Brilliance Ocean

Vzhled pH (neředěný) Vůně

Produkt Balení Objednávkový kód

Cif Professional APC Brilliance Ocean 2x5 l 7518641

Bezpečná manipulace a skladování

Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty. 

čirá modrá kapalina ≈11 slabě parfemovaný

www.proformula.com


